令和元年１０月３１日

入札(見積)結果について（報告）

令和元年１０月３１日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報

告いたします。
                       （契約金額には、消費税相当額を含む。）

記

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

      （円）

履行
日数

 主 管 課

下条小学校屋外非常階段改修工事 ㈱涌井組
入札後不調による
随意契約

17,050,000
150 建設課

若宮公園施設整備工事 ㈱永井仁助商店 10,340,000 100 都市計画課

川西線汚水管渠築造工事 中越大栄工業㈱本店 22,220,000 150 下水道課

伝兵衛下線１号外１線汚水管渠築造工事 ㈱涌井建設工業 32,395,000 150 〃

後須田五反田線汚水管渠築造工事 ㈱西村組 17,908,000 150 〃

山島川西堤防下線外１線汚水管布設工事 ㈱五十嵐建設 3,718,000 100 〃

川西池線汚水管布設工事
㈱阿部電機興業

加茂本店
7,975,000 100 〃